
Přebor JMK II.-V.liga
17.11.2023
II.liga

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I

10 Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 0,000 0,000 0,000 2,200 6,233 8,433 3,200 6,433 9,633 0,000 0,000 0,000 18,066
1 Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3,400 8,800 12,200 2,200 8,200 10,400 3,700 6,867 10,567 3,900 8,433 12,333 45,500

19 Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 2,600 7,967 10,567 0,000 0,000 0,000 3,600 5,967 9,567 3,700 8,067 11,767 31,901
4 Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3,200 8,667 11,867 2,200 7,867 10,067 3,400 5,967 9,367 3,600 7,200 0,300 10,500 41,801

18 Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3,200 8,633 11,833 2,100 7,100 9,200 0,000 0,000 0,000 3,600 8,000 11,600 32,633

Celkem 35,900 29,667 29,767 35,700 131,034
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B
6 Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2,400 8,467 10,867 0,000 0,000 0,000 3,400 6,900 10,300 3,000 8,300 11,300 32,467
2 Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3,200 8,333 11,533 1,700 7,367 9,067 4,000 7,133 11,133 4,000 8,333 12,333 44,066
5 Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2,400 8,733 11,133 1,600 6,733 8,333 3,600 6,433 10,033 3,600 8,233 11,833 41,332

12 Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 0,000 0,000 0,000 1,600 7,300 8,900 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,900
3 Zemanová Nina 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3,400 8,467 11,867 1,800 7,033 8,833 3,400 6,300 9,700 4,000 8,133 12,133 42,533

Celkem 34,533 26,800 31,466 36,299 129,098
3 KSG Znojmo

14 Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo Křístelová 2,400 8,367 10,767 2,000 6,333 8,333 3,400 4,567 7,967 3,400 8,200 11,600 38,667
8 Kováčová Karolina Mia 2008 KSG Znojmo Křístelová 3,400 8,567 11,967 1,900 7,000 8,900 2,500 5,400 7,900 3,300 8,267 11,567 40,334

13 Molíková Simona 2005 KSG Znojmo Křístelová 2,400 8,200 10,600 1,900 5,833 7,733 2,800 6,867 9,667 3,300 7,733 11,033 39,033
9 Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,600 8,400 10,000 1,500 6,767 8,267 2,800 6,833 9,633 3,800 8,433 12,233 40,133

Celkem 33,334 25,500 27,267 35,400 121,501
4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C

16 Cenková Antonie 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,400 8,367 10,767 1,300 5,867 7,167 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 17,934
15 Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,400 8,567 10,967 0,000 0,000 7,000 2,900 6,500 9,400 2,800 7,200 10,000 37,367
17 Maistrenko Arina 2011 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,400 6,967 9,367 0,000 0,000 0,000 2,500 5,900 8,400 2,700 7,967 10,667 28,434

7 Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,400 7,967 10,367 2,000 7,167 9,167 3,100 6,533 9,633 3,600 7,867 11,467 40,634
11 Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 0,000 0,000 0,000 1,400 5,867 7,267 3,800 7,067 10,867 2,700 8,533 11,233 29,367

Celkem 32,101 23,601 29,900 33,367 118,969



Přebor JMK II.-V.liga
17.11.2023
II.liga

pořajméno ročnik oddíl trenér D E penpřeskok D E penbradla D E penkladina D E pen prostná celkem
1 Fukačová Adéla 2007 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 3,400 8,800 12,200 2,200 8,200 10,400 3,700 6,867 10,567 3,900 8,433 12,333 45,500
2 Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3,200 8,333 11,533 1,700 7,367 9,067 4,000 7,133 11,133 4,000 8,333 12,333 44,066
3 Zemanová Nina 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3,400 8,467 11,867 1,800 7,033 8,833 3,400 6,300 9,700 4,000 8,133 12,133 42,533
4 Křížová Gabriela 2008 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3,200 8,667 11,867 2,200 7,867 10,067 3,400 5,967 9,367 3,600 7,200 0,300 10,800 42,101
5 Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2,400 8,733 11,133 1,600 6,733 8,333 3,600 6,433 10,033 3,600 8,233 11,833 41,332
6 Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2,400 8,467 10,867 1,400 6,867 8,267 3,400 6,900 10,300 3,000 8,300 11,300 40,734
7 Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,400 7,967 10,367 2,000 7,167 9,167 3,100 6,533 9,633 3,600 7,867 11,467 40,634
8 Kováčová Karolina Mia 2008 KSG Znojmo Křístelová 3,400 8,567 11,967 1,900 7,000 8,900 2,500 5,400 7,900 3,300 8,267 11,567 40,334
9 Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1,600 8,400 10,000 1,500 6,767 8,267 2,800 6,833 9,633 3,800 8,433 12,233 40,133
10 Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2,400 8,633 11,033 2,200 6,233 8,433 3,200 6,433 9,633 3,400 7,467 10,867 39,966
11 Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,400 7,967 10,367 1,400 5,867 7,267 3,800 7,067 10,867 2,700 8,533 11,233 39,734
12 Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 2,400 8,000 10,400 1,600 7,300 8,900 2,900 6,233 9,133 3,000 7,867 10,867 39,300
13 Molíková Simona 2005 KSG Znojmo Křístelová 2,400 8,200 10,600 1,900 5,833 7,733 2,800 6,867 9,667 3,300 7,733 11,033 39,033
14 Bedřichová Julie 2009 KSG Znojmo Křístelová 2,400 8,367 10,767 2,000 6,333 8,333 3,400 4,567 7,967 3,400 8,200 11,600 38,667
15 Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,400 8,567 10,967 1,500 5,500 7,000 2,900 6,500 9,400 2,800 7,200 10,000 37,367
16 Cenková Antonie 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,400 8,367 10,767 1,300 5,867 7,167 2,900 5,367 8,267 2,300 7,833 10,133 36,334
17 Maistrenko Arina 2011 T.J. Sokol Brno I Dufková, Blatecká 2,400 6,967 9,367 1,300 6,233 7,533 2,500 5,900 8,400 2,700 7,967 10,667 35,967
18 Mravcová Beáta 2007 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 3,200 8,633 11,833 2,100 7,100 9,200 0,000 0,000 0,000 3,600 8,000 11,600 32,633
19 Hepnarová Karolína 2008 T.J. Sokol Brno I Janečková, Vlková 2,600 7,967 10,567 0,000 0,000 0,000 3,600 5,967 9,567 3,700 8,067 11,767 31,901



Přebor JMK II.-V.liga

17.11.2023

III.liga

pořadíjméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Hodonín
3 Blinková Markéta 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2,000 8,367 10,367 2,500 8,000 10,500 3,100 6,233 9,333 3,000 7,400 10,400 40,600
4 Buchtová Nela 2012 T.J. Sokol Hodonín Lucie Žembery 2,000 7,833 9,833 1,500 8,300 9,800 3,100 6,700 9,800 2,900 7,900 10,800 40,233
5 Machálková Julie 2012 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2,000 8,367 10,367 2,500 7,850 10,350 3,000 5,533 8,533 2,900 7,600 10,500 39,750
1 Nežádalová Michaela 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2,000 9,333 11,333 2,500 8,800 11,300 3,100 6,867 9,967 3,000 8,050 11,050 43,650

Celkem 0,000 32,067 0,000 32,150 0,000 29,100 0,000 32,350 125,667
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I
16 Janáková Lilly 2012 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2,800 8,067 10,867 0,000 0,000 0,000 3,400 5,367 8,767 3,200 6,750 9,950 29,584
17 Jones Julia Emma 2012 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 0,000 0,000 0,000 2,700 7,750 10,450 3,400 4,667 8,067 3,200 6,400 9,600 28,117
15 Slintáková Sabina 2011 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2,800 8,300 11,100 2,600 7,400 10,000 0,000 0,000 0,000 3,200 6,350 9,550 30,650
14 Urbanová Johana 2009 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2,800 8,267 11,067 2,800 7,300 10,100 3,500 6,167 9,667 0,000 0,000 0,000 30,834
2 Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2,800 7,967 10,767 2,800 7,950 10,750 3,300 5,000 8,300 0,000 7,450 10,850 40,667

Celkem 0,000 33,034 0,000 31,300 0,000 26,734 0,000 30,400 121,468
3 Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z.s.
8 Gránská Gabriela 2012 KSG Znojmo kol. 2,000 7,833 9,833 1,500 7,850 9,350 2,800 5,133 7,933 2,700 7,350 10,050 37,166
6 Chlubná Hana 2007 KSG Znojmo kol. 2,800 7,333 10,133 2,500 7,350 9,850 2,700 5,667 8,367 3,100 8,050 11,150 39,500
7 Němcová Sofie 2013 KSG Znojmo kol. 2,000 7,400 1,000 8,400 2,500 7,750 10,250 2,700 7,033 9,733 2,800 7,750 10,550 38,933

Celkem 0,000 28,366 0,000 29,450 0,000 26,033 0,000 31,750 115,599
4 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov
10 Čejková Kristýna 2011 T.J. Sokol Moravský KrumBenešová, Večeřová 2,000 7,533 9,533 2,600 5,000 7,600 2,900 6,650 9,550 2,900 6,650 9,550 36,233
18 Konradová Amálie 2012 T.J. Sokol Moravský KrumBenešová, Večeřová 2,000 7,433 9,433 0,000 0,000 0,000 2,800 7,350 10,150 2,800 7,350 10,150 29,733
9 Punčochářová Sabina 2011 T.J. Sokol Moravský KrumBenešová, Večeřová 2,000 7,067 9,067 2,500 5,400 7,900 2,800 7,150 9,950 2,800 7,150 9,950 36,867
19 Smíšovská Tereza 2009 T.J. Sokol Moravský KrumBenešová, Večeřová 0,000 0,000 0,000 2,500 6,250 8,750 2,400 6,800 9,200 2,400 6,800 9,200 27,150
20 Sobolová Natálie 2011 T.J. Sokol Moravský KrumBenešová, Večeřová 0,000 0,000 0,000 2,600 5,800 8,400 0,000 0,000 0,000 0,000 8,400

Celkem 0,000 28,033 0,000 25,050 0,000 29,650 0,000 29,650 112,383
5 Klub sportovní gymnastiky Znojmo, z.s. B
12 Frűhaufová Karolína 2010 KSG Znojmo kol. 2,000 6,833 8,833 0,800 7,450 1,000 7,250 2,700 4,000 6,700 2,700 6,500 9,200 31,983
11 Valachová Klára 2010 KSG Znojmo kol. 2,000 8,700 10,700 0,800 7,550 1,000 7,350 2,800 4,033 6,833 2,700 7,250 9,950 34,833
13 Vlčková Amálie 2011 KSG Znojmo kol. 2,000 7,867 9,867 0,800 8,400 1,000 8,200 2,600 2,100 4,700 2,200 6,200 8,400 31,167

Celkem 0,000 29,400 0,000 22,800 0,000 18,233 0,000 27,550 97,983



Přebor JMK II.-V.liga
17.11.2023
III.liga

pořajméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 Nežádalová Michaela 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2,000 9,333 11,333 2,500 8,800 11,300 3,100 6,867 9,967 3,000 8,050 11,050 43,650
2 Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2,800 7,967 10,767 2,800 7,950 10,750 3,300 5,000 8,300 0,000 7,450 10,850 40,667
3 Blinková Markéta 2010 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2,000 8,367 10,367 2,500 8,000 10,500 3,100 6,233 9,333 3,000 7,400 10,400 40,600
4 Buchtová Nela 2012 T.J. Sokol Hodonín Lucie Žembery 2,000 7,833 9,833 1,500 8,300 9,800 3,100 6,700 9,800 2,900 7,900 10,800 40,233
5 Machálková Julie 2012 T.J. Sokol Hodonín Žembery Lucie 2,000 8,367 10,367 2,500 7,850 10,350 3,000 5,533 8,533 2,900 7,600 10,500 39,750
6 Chlubná Hana 2007 KSG Znojmo kol. 2,800 7,333 10,133 2,500 7,350 9,850 2,700 5,667 8,367 3,100 8,050 11,150 39,500
7 Němcová Sofie 2013 KSG Znojmo kol. 2,000 7,400 1,000 8,400 2,500 7,750 10,250 2,700 7,033 9,733 2,800 7,750 10,550 38,933
8 Gránská Gabriela 2012 KSG Znojmo kol. 2,000 7,833 9,833 1,500 7,850 9,350 2,800 5,133 7,933 2,700 7,350 10,050 37,166
9 Punčochářová Sabina 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 2,000 7,067 9,067 2,500 5,400 7,900 2,800 7,150 9,950 2,800 7,150 9,950 36,867

10 Čejková Kristýna 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 2,000 7,533 9,533 2,600 5,000 7,600 2,900 6,650 9,550 2,900 6,650 9,550 36,233
11 Valachová Klára 2010 KSG Znojmo kol. 2,000 8,700 10,700 0,800 7,550 1,000 7,350 2,800 4,033 6,833 2,700 7,250 9,950 34,833
12 Frűhaufová Karolína 2010 KSG Znojmo kol. 2,000 6,833 8,833 0,800 7,450 1,000 7,250 2,700 4,000 6,700 2,700 6,500 9,200 31,983
13 Vlčková Amálie 2011 KSG Znojmo kol. 2,000 7,867 9,867 0,800 8,400 1,000 8,200 2,600 2,100 4,700 2,200 6,200 8,400 31,167
14 Urbanová Johana 2009 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2,800 8,267 11,067 2,800 7,300 10,100 3,500 6,167 9,667 0,000 0,000 0,000 30,834
15 Slintáková Sabina 2011 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2,800 8,300 11,100 2,600 7,400 10,000 0,000 0,000 0,000 3,200 6,350 9,550 30,650
16 Janáková Lilly 2012 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2,800 8,067 10,867 0,000 0,000 0,000 3,400 5,367 8,767 3,200 6,750 9,950 29,584
17 Jones Julia Emma 2012 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 0,000 0,000 0,000 2,700 7,750 10,450 3,400 4,667 8,067 3,200 6,400 9,600 28,117
18 Konradová Amálie 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 2,000 7,433 9,433 0,000 0,000 0,000 2,800 7,350 10,150 2,800 7,350 10,150 29,733
19 Smíšovská Tereza 2009 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 0,000 0,000 0,000 2,500 6,250 8,750 2,400 6,800 9,200 2,400 6,800 9,200 27,150
20 Sobolová Natálie 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 0,000 0,000 0,000 2,600 5,800 8,400 0,000 0,000 0,000 0,000 8,400



Přebor JMK II.-V.liga

17.11.2023

IV.liga

pořajméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B
1 Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,900 10,500 2,600 8,950 11,550 3,200 7,600 10,800 3,000 8,450 11,450 44,300
4 Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 9,100 10,700 2,000 8,500 10,500 3,000 7,567 10,567 2,800 8,500 11,300 43,067
11 Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,367 9,967 2,000 6,700 8,700 3,000 6,000 9,000 2,800 8,150 10,950 38,617
10 Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,733 10,333 2,000 8,150 10,150 2,400 5,167 7,567 2,900 7,900 10,800 38,850

Celkem 0,000 31,533 0,000 32,200 0,000 30,367 0,000 33,700 127,800
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I
5 Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 9,000 10,600 2,200 7,700 9,900 2,900 7,133 10,033 3,100 8,000 11,100 41,633
7 Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,433 10,033 2,000 7,750 9,750 3,000 7,300 10,300 2,900 7,850 10,750 40,833
3 Mladá Marianne Rose 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,733 10,333 2,000 8,700 10,700 3,200 7,600 10,800 3,000 8,250 11,250 43,083

Celkem 0,000 30,966 0,000 30,350 0,000 31,133 0,000 33,100 125,549

3 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov
8 Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 1,600 8,833 10,433 2,100 7,900 10,000 3,000 6,467 9,467 2,900 7,900 10,800 40,700
14 Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 1,600 7,900 9,500 2,100 7,150 9,250 3,100 5,167 8,267 3,200 7,450 10,650 37,667
2 Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 2,400 8,933 11,333 2,100 7,900 10,000 3,100 7,367 10,467 3,500 7,900 11,400 43,200
6 Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 1,600 8,833 10,433 2,000 7,900 9,900 2,900 6,433 9,333 2,900 8,850 11,750 41,416

Celkem 0,000 32,199 0,000 29,900 0,000 29,267 0,000 33,950 125,316
4 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z.
15 Čejková Barbora 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 1,600 8,700 10,300 2,000 7,700 9,700 2,900 5,200 8,100 0,000 0,000 0,000 28,100
9 Huláková Eva 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 2,400 8,767 11,167 2,100 7,350 9,450 2,600 6,667 9,267 3,300 6,950 10,250 40,134
13 Kostková Michaela 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 1,600 8,500 10,100 2,000 6,500 8,500 2,700 6,367 9,067 3,000 7,550 10,550 38,217
12 Zdráhalová Hana 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 2,400 7,967 10,367 2,000 6,800 8,800 3,000 6,033 9,033 3,100 7,300 10,400 38,600
16 Špinková Ema 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,900 7,900 10,800 10,800

Celkem 0,000 31,834 0,000 27,950 0,000 27,367 0,000 31,750 118,901



Přebor JMK II.-V.liga
17.11.2023
IV.liga

pořadjméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,900 10,500 2,600 8,950 11,550 3,200 7,600 10,800 3,000 8,450 11,450 44,300
2 Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 2,400 8,933 11,333 2,100 7,900 10,000 3,100 7,367 10,467 3,500 7,900 11,400 43,200
3 Mladá Marianne Rose 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,733 10,333 2,000 8,700 10,700 3,200 7,600 10,800 3,000 8,250 11,250 43,083
4 Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 9,100 10,700 2,000 8,500 10,500 3,000 7,567 10,567 2,800 8,500 11,300 43,067
5 Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 9,000 10,600 2,200 7,700 9,900 2,900 7,133 10,033 3,100 8,000 11,100 41,633
6 Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 1,600 8,833 10,433 2,000 7,900 9,900 2,900 6,433 9,333 2,900 8,850 11,750 41,416
7 Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,433 10,033 2,000 7,750 9,750 3,000 7,300 10,300 2,900 7,850 10,750 40,833
8 Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 1,600 8,833 10,433 2,100 7,900 10,000 3,000 6,467 9,467 2,900 7,900 10,800 40,700
9 Huláková Eva 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 2,400 8,767 11,167 2,100 7,350 9,450 2,600 6,667 9,267 3,300 6,950 10,250 40,134

10 Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,733 10,333 2,000 8,150 10,150 2,400 5,167 7,567 2,900 7,900 10,800 38,850
11 Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková 1,600 8,367 9,967 2,000 6,700 8,700 3,000 6,000 9,000 2,800 8,150 10,950 38,617
12 Zdráhalová Hana 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 2,400 7,967 10,367 2,000 6,800 8,800 3,000 6,033 9,033 3,100 7,300 10,400 38,600
13 Kostková Michaela 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 1,600 8,500 10,100 2,000 6,500 8,500 2,700 6,367 9,067 3,000 7,550 10,550 38,217
14 Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 1,600 7,900 9,500 2,100 7,150 9,250 3,100 5,167 8,267 3,200 7,450 10,650 37,667
15 Čejková Barbora 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 1,600 8,700 10,300 2,000 7,700 9,700 2,900 5,200 8,100 0,000 0,000 0,000 28,100
16 Špinková Ema 2012 KSG Mor. Slavia Brno Rovná a kol. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,900 7,900 10,800 10,800



Přebor JMK II.-V.liga
17.11.2023
V.liga

pořajméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I
2 Linhartová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I Václaviková, Marešová 3,000 8,933 11,933 1,800 9,050 10,850 2,600 8,500 11,100 2,700 9,000 11,700 45,583
1 Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková,  Marešová 3,000 9,167 12,167 1,600 8,950 10,550 2,600 8,700 11,300 2,700 9,200 11,900 45,917

31 Dědečková Ella 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,600 8,367 10,967 2,600 8,600 11,200 22,167
5 Dědečková Emma 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 3,000 9,067 12,067 1,600 8,000 9,600 2,700 8,533 11,233 2,700 9,100 11,800 44,700

34 Fendrichová Julie 2014 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 3,000 8,333 11,333 1,800 6,550 8,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 19,683

Celkem 36,167 31,000 33,633 35,400 136,200
2 KSG Znojmo A
7 Kalábová Anežka 2016 KSG Znojmo kol. 3,000 8,433 11,433 1,100 7,900 9,000 2,800 8,233 11,033 2,600 7,700 10,300 41,766
4 Kroupová Gabriela Emma 2014 KSG Znojmo kol 3,000 8,733 11,733 1,800 8,700 10,500 3,000 8,433 11,433 2,900 8,650 11,550 45,216
3 Šimáková Tereza 2015 KSG Znojmo kol. 3,000 9,367 12,367 1,800 8,350 10,150 3,000 8,267 11,267 3,000 8,500 11,500 45,284
8 Štolová Stella 2014 KSG Znojmo kol. 3,000 8,533 11,533 1,600 7,650 9,250 2,800 7,600 10,400 2,700 7,550 10,250 41,433

Celkem 35,633 29,900 33,733 33,350 132,616
3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B

27 Hrubá Amálie 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 0,000 0,000 0,000 1,300 7,950 9,250 2,600 8,633 11,233 2,700 8,550 11,250 31,733
33 Klouparová Monika 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 0,000 0,000 0,000 1,300 8,000 9,300 2,600 8,200 10,800 0,000 0,000 0,000 20,100
35 Kozáčková Stella 2016 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 3,000 7,967 10,967 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,967

6 Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3,000 8,900 11,900 1,300 8,500 9,800 2,700 7,567 10,267 2,800 8,700 11,500 43,467
26 Vaňková Vanessa 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 3,000 9,033 12,033 1,300 7,800 9,100 0,000 0,000 0,000 2,700 9,150 11,850 32,983
25 Zajícová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 3,000 8,733 11,733 0,000 0,000 0,000 2,600 8,367 10,967 2,700 8,900 11,600 34,300

Celkem 35,666 28,350 33,000 34,950 131,966

4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C
10 Kolovratová Sofie 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 3,000 7,000 10,000 1,100 7,750 8,850 2,500 8,033 10,533 2,700 8,200 10,900 40,283
13 Kosařová Nina 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 3,000 7,300 10,300 1,100 7,700 8,800 2,600 7,567 10,167 2,700 7,800 10,500 39,767
11 Veselá Zuzana 2014 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 3,000 7,100 10,100 1,600 7,750 9,350 2,600 7,300 9,900 2,700 8,150 10,850 40,200
16 Obrdlíková Stella 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková Kršková 3,000 7,600 10,600 1,100 7,350 8,450 1,600 8,700 2,000 8,300 2,700 8,350 11,050 38,400

Celkem 31,000 27,000 30,600 32,800 121,400
5 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov

31 Benešová Natálie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 3,000 7,533 10,533 1,100 7,750 8,850 1,900 4,833 2,000 4,733 0,000 0,000 0,000 24,116
29 Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 0,000 0,000 0,000 1,100 8,000 9,100 2,700 7,733 10,433 2,800 7,350 10,150 29,683
14 Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 3,000 7,900 10,900 1,100 7,800 8,900 2,700 7,067 9,767 2,800 7,400 10,200 39,767
28 Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 3,000 7,200 10,200 0,000 0,000 0,000 2,700 7,367 10,067 2,800 6,800 9,600 29,867
15 Hobzová Natálie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 3,000 8,133 11,133 1,100 7,550 8,650 0,000 0,000 0,000 2,700 7,500 0,500 9,700 29,483

Celkem 32,566 26,850 30,267 30,050 119,733
6 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov B

21 Baštová Iveta 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 3,000 7,000 10,000 1,100 7,900 9,000 2,700 6,367 9,067 2,700 7,250 0,500 9,450 37,517
30 Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 3,000 7,533 10,533 1,100 7,400 8,500 2,700 6,667 9,367 2,600 7,450 10,050 38,450
12 Hrdličková Viktorie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 3,000 7,633 10,633 1,100 7,750 8,850 2,700 7,767 10,467 2,700 8,050 0,500 10,250 40,200
23 Májková Laura 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 3,000 7,800 10,800 1,100 7,000 8,100 2,600 6,533 9,133 2,100 7,350 0,500 8,950 36,983

Celkem 31,966 26,350 28,967 29,750 117,033
7 Klub sportovní gymnastiky Moravská Slavia Brno, z.

17 Baše Bela 2015 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3,000 8,767 11,767 1,100 7,400 8,500 2,200 5,467 7,667 2,800 7,450 10,250 38,184
18 Crhová Kateřina 2014 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3,000 8,267 11,267 1,800 7,400 9,200 3,000 4,067 7,067 2,800 7,600 10,400 37,934
22 Honková Tereza 2015 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3,000 7,633 10,633 1,100 7,200 8,300 2,900 4,600 7,500 2,800 8,050 10,850 37,283
20 Jánská Viktorie 2015 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3,000 8,467 11,467 1,100 7,000 8,100 2,700 5,000 7,700 2,800 7,650 10,450 37,717

Celkem 34,501 26,000 22,867 31,700 115,068
8 KSG Znojmo B
9 Pantlíková Terezie 2015 KSG Znojmo kol. 3,000 7,800 10,800 1,100 7,900 9,000 2,900 7,900 10,800 2,600 7,650 10,250 40,850

19 Lytvynenko Daria 2014 KSG Znojmo kol. 3,000 6,867 9,867 0,800 6,700 7,500 2,600 7,000 9,600 3,000 7,900 10,900 37,867
24 Vranovská Eliška 2014 KSG Znojmo kol. 3,000 7,367 10,367 0,800 7,250 8,050 2,000 5,333 7,333 2,000 7,550 0,500 9,050 34,800

Celkem 31,034 24,550 27,733 30,200 113,517



Přebor JMK II.-V.liga
17.11.2023
V.liga

pořadjméno ročnik oddíl trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná celkem
1 Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková,  Marešová 3,000 9,167 12,167 1,600 8,950 10,550 2,600 8,700 11,300 2,700 9,200 11,900 45,917
2 Linhartová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I Václaviková, Marešová 3,000 8,933 11,933 1,800 9,050 10,850 2,600 8,500 11,100 2,700 9,000 11,700 45,583
3 Šimáková Tereza 2015 KSG Znojmo kol. 3,000 9,367 12,367 1,800 8,350 10,150 3,000 8,267 11,267 3,000 8,500 11,500 45,284
4 Kroupová Gabriela Emma 2014 KSG Znojmo kol 3,000 8,733 11,733 1,800 8,700 10,500 3,000 8,433 11,433 2,900 8,650 11,550 45,216
5 Dědečková Emma 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 3,000 9,067 12,067 1,600 8,000 9,600 2,700 8,533 11,233 2,700 9,100 11,800 44,700
6 Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 3,000 8,900 11,900 1,300 8,500 9,800 2,700 7,567 10,267 2,800 8,700 11,500 43,467
7 Kalábová Anežka 2016 KSG Znojmo kol. 3,000 8,433 11,433 1,100 7,900 9,000 2,800 8,233 11,033 2,600 7,700 10,300 41,766
8 Štolová Stella 2014 KSG Znojmo kol. 3,000 8,533 11,533 1,600 7,650 9,250 2,800 7,600 10,400 2,700 7,550 10,250 41,433
9 Pantlíková Terezie 2015 KSG Znojmo kol. 3,000 7,800 10,800 1,100 7,900 9,000 2,900 7,900 10,800 2,600 7,650 10,250 40,850

10 Kolovratová Sofie 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 3,000 7,000 10,000 1,100 7,750 8,850 2,500 8,033 10,533 2,700 8,200 10,900 40,283
11 Veselá Zuzana 2014 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 3,000 7,100 10,100 1,600 7,750 9,350 2,600 7,300 9,900 2,700 8,150 10,850 40,200
12 Hrdličková Viktorie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 3,000 7,633 10,633 1,100 7,750 8,850 2,700 7,767 10,467 2,700 8,050 0,500 10,250 40,200
13 Kosařová Nina 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 3,000 7,300 10,300 1,100 7,700 8,800 2,600 7,567 10,167 2,700 7,800 10,500 39,767
14 Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 3,000 7,900 10,900 1,100 7,800 8,900 2,700 7,067 9,767 2,800 7,400 10,200 39,767
15 Hobzová Natálie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 3,000 8,133 11,133 1,100 7,550 8,650 0,000 0,000 0,000 2,700 7,500 0,500 9,700 29,483
16 Obrdlíková Stella 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková Kršková 3,000 7,600 10,600 1,100 7,350 8,450 1,600 8,700 2,000 8,300 2,700 8,350 11,050 38,400
17 Baše Bela 2015 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3,000 8,767 11,767 1,100 7,400 8,500 2,200 5,467 7,667 2,800 7,450 10,250 38,184
18 Crhová Kateřina 2014 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3,000 8,267 11,267 1,800 7,400 9,200 3,000 4,067 7,067 2,800 7,600 10,400 37,934
19 Lytvynenko Daria 2014 KSG Znojmo kol. 3,000 6,867 9,867 0,800 6,700 7,500 2,600 7,000 9,600 3,000 7,900 10,900 37,867
20 Jánská Viktorie 2015 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3,000 8,467 11,467 1,100 7,000 8,100 2,700 5,000 7,700 2,800 7,650 10,450 37,717
21 Baštová Iveta 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 3,000 7,000 10,000 1,100 7,900 9,000 2,700 6,367 9,067 2,700 7,250 0,500 9,450 37,517
22 Honková Tereza 2015 KSG Mor. Slavia Brno Uhrová a kol. 3,000 7,633 10,633 1,100 7,200 8,300 2,900 4,600 7,500 2,800 8,050 10,850 37,283
23 Májková Laura 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová,Večeřová 3,000 7,800 10,800 1,100 7,000 8,100 2,600 6,533 9,133 2,100 7,350 0,500 8,950 36,983
24 Vranovská Eliška 2014 KSG Znojmo kol. 3,000 7,367 10,367 0,800 7,250 8,050 2,000 5,333 7,333 2,000 7,550 0,500 9,050 34,800
25 Zajícová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 3,000 8,733 11,733 0,000 0,000 0,000 2,600 8,367 10,967 2,700 8,900 11,600 34,300
26 Vaňková Vanessa 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 3,000 9,033 12,033 1,300 7,800 9,100 0,000 0,000 0,000 2,700 9,150 11,850 32,983
27 Hrubá Amálie 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 0,000 0,000 0,000 1,300 7,950 9,250 2,600 8,633 11,233 2,700 8,550 11,250 31,733
28 Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 3,000 7,200 10,200 0,000 0,000 0,000 2,700 7,367 10,067 2,800 6,800 9,600 29,867
29 Fialová Elen 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 0,000 0,000 0,000 1,100 8,000 9,100 2,700 7,733 10,433 2,800 7,350 10,150 29,683
30 Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 3,000 7,533 10,533 1,100 7,400 8,500 2,700 6,667 9,367 2,600 7,450 10,050 38,450
31 Dědečková Ella 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,600 8,367 10,967 2,600 8,600 11,200 22,167
31 Benešová Natálie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová 3,000 7,533 10,533 1,100 7,750 8,850 1,900 4,833 2,000 4,733 0,000 0,000 0,000 24,116
33 Klouparová Monika 2015 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 0,000 0,000 0,000 1,300 8,000 9,300 2,600 8,200 10,800 0,000 0,000 0,000 20,100
34 Fendrichová Julie 2014 T.J. Sokol Brno I Václavíková, Marešová 3,000 8,333 11,333 1,800 6,550 8,350 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 19,683
35 Kozáčková Stella 2016 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 3,000 7,967 10,967 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 10,967
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